
ŽÁDOST o souhlas s napojením na kanalizační řad  

ve vlastnictví města Kolína  
(na pozemku, který není ve vlastnictví města Kolína) 

 

Městský úřad Kolín 

Odbor správy městského majetku 

Karlovo náměstí 78 

280 02 Kolín I 

 

Žádost o souhlas s napojením na kanalizační řad ve vlastnictví města Kolína na 

pozemku, který není ve vlastnictví města Kolína   

 

Žádám(e) město Kolín jako vlastníka kanalizačního řadu o souhlas s napojením na 

kanalizační řad na pozemku parcelní číslo ……………………………………………………, 

v katastrálním území …...…………………………………………………………………….. . 

Název stavby: ………………………………...…………………………………………….... 

…………………………………………………………………………………………………. . 

…………………………………………………………………………………………………. . 

Napojovaná nemovitost, ulice ………..………………………………, č.p. ………, 

obec………………………………………, parc. č. ………………………………………… . 

Technické údaje (vyplňte v případě, že není patrné ze situačního výkresu a je známo): 

Kanalizační zařízení – *vedení, *přípojka, materiál a dimenze ………………………………, 

délka …………. m. ……………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. . 

 

 

Žadatel: 

jméno, příjmení: .......................................................................... 

název právnické osoby: ............................................................... 

adresa bydliště (sídla): ............................................................... PSČ: …………. 

korespondenční adresa: .............................................................. PSČ: …………. 

IČ: .................................... 

telefon: ............................ 

e-mail: ............................. 

 

V ............................... dne ..........................   .......................................... 

podpis (razítko) 

Přílohy 

   Projektová dokumentace stavebního záměru, která musí minimálně obsahovat: situační 

výkres a popis záměru. 

Poznámka 
Doporučujeme vyplnit veškeré požadované údaje. Urychlíte a zjednodušíte tím řešení Vaší žádosti. 

* nehodící se škrtněte 

 


